РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ИСПОЛ НИТЕЛЬНЫ Й КОМИТЕТ
ИЗМИНСКОГО СЕЛ+СКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ САБИНСКОГО

муниципАльного рдйонА
422О52, Республика Татарсган, Сабинский район,

с.Измя, ул. Школьная, 9

тел. (84362) 49-1-32, (84362) 49,1-22

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЬl

САБА МУН ИЦИ ПАЛ Ь

РАЙОНЫ ЭЗМЭ АВЫЛ
ЦИРЛЕГЕ БАШКАРМА

ком итЕты
422О52, ТатаРстан РеспублИкасы, Саба районы,

Эзма авылы, Мекгэп урамы, 9 йорт

тел. (84362) 49,1-32, (84З62) 49-1-22

e-mail: lzm.sаЬ@tаtаr.rч

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2021 г,

О признании утратившим силу
постановление Испол н ител ьного комитета
изми нского сел ьского поселен ия
Сабинского муниципального района Республики
Татарстан от 25.01 ,2021 г. Ns25 <Об утверждении
муниципальной программы : (профилактика
наркомании, токсикомании и алкоголизма на
территории Изминского сельского
поселени я на 2021 - 2023 годы>

глава Изминского
сельского поселения:

l(APAP
Ns 44

на основании заключения правовой экспертизы Министерства юстиции

Республики Татарстан от 07.o4,2o2l года Nsl6089612202100001, ИспОлнительныЙ

комитет Изм и нского сел ьского поселен ия Сабинского мун и ци пального раЙона

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1, Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета

Изминского сель9кого поселения Сабинского муниципального района Республики

Татарстан от 25.О'1 ,2о21 года Ns25 <Об утверщцении муниципальноЙ программы:

<профилактика наркомании, токсикомании и алкоголизма на территории Изминского

сельского поселени я на 2021 - 2023 годы>
2. Опубликовать настояlлее постановление на офиl1иальном портале правовой

информаrlии Республики Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети

''Интернетi' по адресу: httр://рrачо.tаtаrstап.гч и на официальном сайте Изминского

сельского поселения-сабинского муниципального района Республики Татарстан по

адресу: http ://saby.tatarstan. ru/rus/izm а.

з, Настояlцее постановление вступает в силу со дня его офиЦиальногО

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

J/*^l А.Р.Шайхетдинов